精密流体分配
您的自动化流体
系统创新伙伴
Predyne
代理商：
珏森 (上海) 科技股份有限公司
2
我们是自动化精密流体处理专家

• 变化流路
• 开关或隔离流路
旋转阀订货号和其它规格 ,14 页
我们的OEM阀门是专为自动化精密流体应用而设计的低功耗电动
旋转阀, 内部通道细小, 加之精确的定位系统使其成为精密液体处理的理
想设备。
展现了产品非常小的内容积和产品易用性，该旋转阀是您的仪器或
实验室流体系统的完美伴侣，降低您的成本同时提高您的仪器设备品质。
马达规格
型号 类型 供电 180度旋转时间 总重量 尺寸
P200-O
低功耗
马达
5-10 VDC,
0.5 A peak
1.5 s
250 g
29 x 38.3 x
111.8 mm
P201-O
高速马达 18-24 VDC,
2 A peak
400 ms 450 g
42.3 x 60 x
95.9 mm
其他规格
工作温度 5 – 40°C (41-104°F)
环境湿度 20-80%, 无冷凝
最大压力 7 bars (102 psi)
接液部件 PTFE or UHMW – PE, PCTFE
流路直径 0.5 mm (0.020 in) or 1 mm (0.039 in) (其它类型需定制)
内容积 2.5 – 13.7 μL port-to-port
切换容积 0.55 – 6.7 μL port-to-port
死体积 0
管子接头 标准 1/4 – 28 UNF, flat-bottom
电气接口 USB mini, 9–pin D–Sub (快速马达)
通讯类型 Serial, I2C (其它类型需定制)
13
快速流体切换
超低的内容积和切换容积,同时允许快速
旋转切换
超低内容积
基于0.5mm流道设计, 我们的阀进口到口的内容
积只有2.5 μL
LOW POWER
MODEL
集成传感器
位置传感器内置于阀体, 让定位
更加精确同时减少电机磨损
马达可选
低功耗
 产品采用USB用于供电和数据通讯，实现了低功耗运行，易于集成。
快速型
可提高阀的切换速度,切换时间不高于400ms.
阀类型
系列类型                        分配阀                                 开关阀                                 切换阀
流体路径
14 RVM 旋转阀订货号和其它规格
规格
分配阀系列
订货号 配置 接液部件材料 内溶剂 切换容积 通道直径 配
置
耐压
V–D–1–6–050–C–P 6 ports PCTFE, PTFE 2.5 μL 1.5 μL 0.5 mm
7 bars
V–D–1–8–050–C–P 8 ports PCTFE, PTFE 2.5 μL 1.5 μL 0.5 mm
7 bars
V–D–1–8–100–C–U 8 ports PCTFE, UHMW–PE 13.8 μL 6.7 μL 1 mm
7 bars
V–D–1–10–050–C–U 10 ports PCTFE, UHMW–PE 3.5 μL 1.7 μL 0.5 mm
7 bars
V–D–1–10–100–C–U 10 ports PCTFE, UHMW–PE 13.8 μL 6.7 μL 1 mm
7 bars